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SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD A 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU A2 - 2. NP 75,36

OBYTNÁ PLOCHA BYTU A2 - 2. NP 56,16

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU A2 - 2. NP, TERASA 15,80

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

MIESTNOSŤČ.M.

SCHODISKO

ZÁDVERIE

OBÝVACIA IZBA +
KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

8,80

7,30

14,06

1,40

8,81

2.06

IZBA

15,00

2.08

KÚPEĽŇA

WC

27,10

1,69

IZBA

15,80

2.07

T.02 TERASA

VCHOD

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

PLOCHA [m²]

ZÁDVERIE

OBÝVACIA IZBA

KUCHYŇA+JEDÁLEŇ

KÚPELŇA+WC

MIESTNOSŤČ.M.VCHOD

5,48

9,81

4,15

19,50

5,30

SCHODISKO 8,802.01

2.02

2.03

2.04

2.05A2

BYT BYT

C1
T.02 BALKÓN

PLOCHA [m²]

ZÁDVERIE

KÚPELŇA+WC

MIESTNOSŤČ.M.VCHOD

4,00

4,15

25,06

2,10

2.02

2.03

2.04

2.05

BYT

C2

T.02 BALKÓN

PLOCHA [m²]

IZBA 13,54
OBÝVACIA IZBA +
KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

2.06 TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

4,80

ZÁDVERIE

KÚPELŇA+WC

MIESTNOSŤČ.M.VCHOD

4,00

4,15

25,06

2,10

2.02

2.03

2.04

2.05

BYT

D2

T.02 BALKÓN

PLOCHA [m²]

IZBA 13,54
OBÝVACIA IZBA +
KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

2.06 TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

4,80

ZÁDVERIE

OBÝVACIA IZBA

KUCHYŇA+JEDÁLEŇ

KÚPELŇA+WC

MIESTNOSŤČ.M.VCHOD

5,48

9,81

4,15

19,50

5,30

SCHODISKO 8,802.01

2.02

2.03

2.04

2.05

BYT

D1
T.02 BALKÓN

PLOCHA [m²]

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

MIESTNOSŤČ.M.

SCHODISKO

ZÁDVERIE

OBÝVACIA IZBA +
KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

8,80

7,30

14,06

1,40

8,81

2.06

IZBA

15,00

2.08

KÚPEĽŇA

WC

27,10

1,69

IZBA

15,80

2.07

T.02 TERASA

VCHOD

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

PLOCHA [m²]

F2

BYT

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT A1+A2-VCHOD A 125,44

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT A1+A2-VCHOD A 163,84

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD A 17,60

SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD C 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU C1 - 2. NP 38,94

OBYTNÁ PLOCHA BYTU C1 - 2. NP 19,50

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU C1 - 2. NP, BALKÓN 5,30

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C 58,10

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C 87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD C 17,60

SCHODISKO 8,802.01

SCHODISKO 8,802.01

SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD C 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU C2 - 2. NP 48,85

OBYTNÁ PLOCHA BYTU C2 - 2. NP 38,60

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU C2 - 2. NP, BALKÓN 4,80

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD C 17,60

58,10

87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD D 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU D2 - 2. NP 48,85

OBYTNÁ PLOCHA BYTU D2 - 2. NP 38,60

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU D2 - 2. NP, BALKÓN 4,80

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD D 17,60

58,10

87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD D 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU D1 - 2. NP 38,94

OBYTNÁ PLOCHA BYTU D1 - 2. NP 19,50

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU D1 - 2. NP, BALKÓN 5,30

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D 58,10

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D 87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD D 17,60

SPOLOČNÉ PRIESTORY 2. NP, VCHOD F 8,80

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU F2 - 2. NP 75,36

OBYTNÁ PLOCHA BYTU F2 - 2. NP 56,16

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU F2 - 2. NP, TERASA 15,80

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT F1+F2-VCHOD F 125,44

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT F1+F2-VCHOD F 163,84

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD F 17,60

D1D2 F2C2C1A2

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

MIESTNOSŤČ.M.

VSTUP, SCHODISKO
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OBÝVACIA IZBA +
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ŠATNIK
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KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

1.06
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WC

1.07

CHODBA

T.01 TERASA

MIESTNOSŤČ.M. PLOCHA [m²]VCHOD

IZBA

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ
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1,90

5,74

14,65

14,65

6,12

32,74

15,83

1,75

1.01C
MIESTNOSŤČ.M.VCHOD

VSTUP, SCHODISKO 8,80
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15,83
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1.01

1.02
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1.05

MIESTNOSŤČ.M. PLOCHA [m²]

VSTUP, SCHODISKO

ZÁDVERIE

OBÝVACIA IZBA +
KUCHYŇA + JEDÁLEŇ

8,80

7,30

14,06

1,40

8,81

1.06

IZBA

13,12

1.08

1.09

KÚPEĽŇA

WC

27,10

1,69

IZBA

15,92

1.07 15,00

T.01 TERASA

VCHOD

IZBA

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD A

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU A1 - 1. NP 88,48

8,80

OBYTNÁ PLOCHA BYTU A1 - 1. NP 69,28

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU A1 - 1. NP, TERASA 15,92

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT A1+A2-VCHOD A 125,44

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT A1+A2-VCHOD A 163,84

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD A 17,60

PLOCHA [m²] PLOCHA [m²]

A1

BYT

B1

E1 F1

BYT

BYT BYT

MIESTNOSŤČ.M.VCHOD PLOCHA [m²]

1.01D VSTUP, SCHODISKO 8,80

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD B

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU B1 - 1. NP 82,38

-

OBYTNÁ PLOCHA BYTU B1 - 1. NP 62,04

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU B1 - 1. NP, TERASA 15,83

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT B1 - VCHOD B 62,04

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT B1 - VCHOD B 82,38

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD B -

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD C

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT C1+C2-VCHOD C

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD C

8,80

17,60

58,10

87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD D

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT D1+D2-VCHOD D

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD D

POPIS PLOCHA [m²]

8,80

17,60

58,10

87,79

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD E

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU E1 - 1. NP 82,38

-

OBYTNÁ PLOCHA BYTU E1 - 1. NP 62,04

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU E1 - 1. NP, TERASA 15,83

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT E1 - VCHOD E 62,04

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT E1 - VCHOD E 82,38

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD E -

SPOLOČNÉ PRIESTORY 1. NP, VCHOD F

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU F1 - 1. NP 88,48

8,80

OBYTNÁ PLOCHA BYTU F1 - 1. NP 69,28

SPEVNENÉ PLOCHY BYTU F1 - 1. NP, TERASA 15,92

OBYTNÁ PLOCHA CELKOM, BYT F1+F2-VCHOD F 125,44

ÚŽITKOVÁ PLOCHA CELKOM, BYT F1+F2-VCHOD F 163,84

SPOLOČNÉ PRIESTORY CELKOM, VCHOD F 17,60

Záhrada  [m²]246,00 Záhrada  [m²]238,00

F1E1B1A1

PRÍZEMIE
BYTY SO ZÁHRADAMI

POSCHODIE
BYTY S TERASAMI

www.lastovicky.sk
0910 44 77 77
vestal@vestal.sk

Záhrada  [m²]198,00 Záhrada  [m²]241,00


